关于做好中原经济区
农产品加工业投资对接活动的通知

各区、县（市）工信局：
现将农业部办公厅《关于举办中原经济区农产品加工业投资对接活动的通知》（农办企〔2013〕20号）及省工信委《关于转发〈农业部办公厅关于举办中原经济区农产品加工业投资对接活动的通知〉的通知》（黑工信企业发〔2013〕226号）转发给你们，请收到文件后及时转发本地区农产品加工企业，请有意参加本次活动的企业将附表填好后于2013年6月7日前以电子版报形式送至市工信委中小企业发展指导处。
联 系 人：刘宪忠   李爱莉
联系电话：86672410  86772408
电子邮箱：zxqyfzzdc@126.com
附件：1. 关于转发《农业部办公厅关于举办中原经济区农产品加工业投资对接活动的通知》的通知
2. 关于举办中原经济区农产品加工业投资对接活动的通知
3.本地有意愿到河南省投资的企业汇总表
4.参加人员回执表

                            二一三年五月二十四日

附件1：

关于转发《农业部办公厅关于举办中原经济区

农产品加工业投资对接活动的通知》的通知
黑工信企业发〔2013〕226号

各市（地、省农垦总局）、绥芬河市、抚远县中小企业(乡镇企业)管理部门：

　　现将农业部办公厅《关于举办中原经济区农产品加工业投资对接活动的通知》（农办企【2013】20号）转发给你们，请收到文件后及时转发本地区农产品加工企业，请有意参加本次活动的企业将附表1、附表2填好后于2013年6月10日前以电子版报形式送至省工信委中小企业。

　　联 系 人：赵义    张鹏　　联系电话：0451-53638638

    电子邮箱：ABM1964@126.COM

附表1：本地有意愿到河南省投资的企业汇总表

附表2：参加人员回执表

                               2013年5月20日

附件2：

农业部办公厅关于举办中原经济区农产品加工业投资对接活动的通知

　　2011年，国务院出台《关于支持河南省加快建设中原经济区的指导意见》，将中原经济区建设确立为国家战略。2012年，国务院批复实施《中原经济区规划（2012-2020）》，明确了中原经济区以全国主体功能区为基础，涵盖河南全省及周边地区，农产品优势突出，市场潜力巨大，是我国区域协调发展的战略支点和极具发展潜力的区域，在全国改革发展大局中具有重要战略地位。为贯彻实施国家中部崛起战略，加快推进中原经济区建设步伐，促进区域经济合作和产业转移，为国内有志向进军中原地区发展农产品加工业的工商资本和企业创造条件，实现互利共赢，决定于2013年7月5日在河南省举办“中原经济区农产品加工业投资对接活动”。现将有关事宜通知如下。

　　一、主办单位
　　农业部农产品加工局

　　河南省农业厅

　　二、时间、地点
　　时间：2013年7月5日，4日报到（全天）。

　　地点：河南省黄河迎宾馆（郑州市迎宾路1号）。

　　三、主要内容
　　组织推介河南省农产品加工合资合作、农业产业化集群建设项目，承接产业转移项目，邀请国内部分大中型农产品加工企业开展合作交流、洽谈对接和项目签约等活动。

　　四、参加人员
　　有关省（区、市）农产品加工业行政主管部门负责人1名，与河南省有合作意向的1-2家企业负责人，河南本省有招商需求的农产品加工企业负责人。请将本省参加活动的人员名单（附件1）于6月10前，以电子邮件方式分别报送农业部农产品加工局和河南省农业厅。

　　五、有关要求
　　1.做好投资洽谈项目推介宣传。请各省（区、市）农产品加工业行政主管部门按照《河南省农业产业化招商引资手册》企业合作需求，有针对性地推荐给本地有关企业，广泛进行活动宣传，积极帮助有合作意向的企业选择投资项目。

　　2.做好投资洽谈项目对接。各省（区、市）农产品加工业行政主管部门将本地有意愿到河南省投资兴业的企业汇总后（附件2），于5月20日前以电子邮件方式报送农业部农产品加工局和河南省农业厅，由河南省农业厅组织当地企业与有合作意向的企业进行洽谈对接。各省（区、市）也可自行组织企业到河南省有关企业和地区进行实地考察和洽谈对接。

　　3.认真组织投资洽谈项目签约。各省（区、市）农产品加工业行政主管部门对投资洽谈成熟的项目进行统计汇总（附件3），于6月10前，以电子邮件方式报送农业部农产品加工局和河南省农业厅，并从中选定1-2个洽谈成功的合作项目参加本次对接活动和现场签约。

　　六、联系方式
　　1.农业部农产品加工局
　　杜鹏飞010-59192790nybncpjg@163.com

　　2.河南省农业厅
　　钱秋忠0371-65918893cybqqz@163.com

　　耿建英0371-65918832cybgjy@163.com

附件3：

本地有意愿到河南省投资的企业汇总表
市（地）：                                填表人：            手机：
	序号
	企业名称
	联系人
	办公电话
	手机
	拟与河南省洽谈合作的项目
	合作方式
	行业类别

	……
	……

注：1.合作方式指合资、合作、独资、技术引进（转让）、重组、其他；
    2.行业类别指种植、养殖、粮油、果蔬、肉制品、饮品、休闲食品、物流、纺织、其他等行业。
附件4：
参加人员回执表
市（地）：                                填表人：            手机：
	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机

	……
	……